• • • • • •

Arnóbio Gon yes Correia Lima
ntador

C /MA 1.397

--1.1TEs DE ALM &DA

JL;r

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEID-
Rua Manoel Pires de Castro, 279— Centro — CEP 65.560-000 Magalh5es de Almeida — Ma

CNPJ: 06.988.976/0001-09

Ao

Excelentíssimo Senhor

Presidente da CPL/PM1VIA.

Nesta.

CERTIDÃO

Setor Contábil, responsável pela escrituração e demonstrações contábeis de
execução financeira e orçamentária da PREFEITURA MUNICIPAL
MAGALHÃES DE ALMEIDA — MA, Estado do Maranhão,

CERTIFICA:

Que revendo a Lei Orçamentária, para vigência no exercício de 2022, verificou-se
dotação orçamentária com saldo suficiente para o cumprimento dos encargos a
serem assumidos para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO TÉCNICA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA VISANDO
REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA SOB A ÉGIDE DA LEI N° 13.465/2017
(REURB) E OS CAPACITANDO PARA EMISSÃO DE CRF (CERTIDÃO DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA).

Segue abaixo a dotação prevista na Lei Orçamentária do Município de Magalhães
de Almeida — MA, para o exercício de 2022, para a seguinte ação:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

04 122 0002 2013 0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
3.3.90.39.00 OUTROS = SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

Departamento de contabilida 18 demabril e e 2022.

Atenciosamente,

	Page 1